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Camping „Tramp” w Toruniu zajął trzecie miejsce w konkursie „Mister Camping 2015”. Po
raz kolejny doceniono go za wysoki standard wyposażenia i jakość usług.

Konkurs „Mister Camping” jest organizowany od kilkudziesięciu lat przez Polską Federację Campingu
i Caravaningu we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki oraz Polską Organizację
Turystyczną. Ich ocenie podlega między innymi stan zagospodarowania i wyposażenia obiektu,
bezpieczeństwo pobytu, czystość i porządek oraz jakość obsługi gości. Pod uwagę brane są opinie
turystów z kraju i zagranicy.

- „Tramp” zajął trzecią pozycję w kategorii od 301 do 450 miejsc noclegowych – wyjaśnia Malwina
Pachniewska, manager Hotelu i Campingu „Tramp”.

Co daje nam takie wyróżnienie?

- Laureaci konkursu są rekomendowani i promowani przez Polską Federację Campingu i Caravaningu
w informatorach, na mapach campingowych i stronie internetowej Federacji, prowadzonej w 23
wersjach językowych, notującej rocznie ponad 3,3 mln wejść – mówi Michał Szefler, prezes PFCC.
– Najlepsze polskie campingi są także promowane przez Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji
Turystycznej i na Narodowym Portalu Turystycznym „Odkryj Polskę”.

Hotel i Camping „Tramp” jest położony przy ul. Kujawskiej 14 w Toruniu, kilkaset metrów od Dworca
Głównego i starówki. W 2012 i 2013 roku przeszedł gruntowną modernizację i rozbudowę.

Camping Tramp w Toruniu - zobacz zdjęcia [2]

Goście korzystający z camperów i przyczep campingowych (90 stanowisk) oraz namiotów (120
miejsc) mają tu do dyspozycji m.in. świetlicę, świetnie urządzaną kuchnię letnią, nowe sanitariaty,
prysznice i pralkę automatyczną. Zapewniony jest także dostęp do internetu. Poza campingiem
„Tramp” oferuje również noclegi w pokojach hotelowych oraz całorocznych domkach.

Toruński „Tramp” był już wcześniej doceniany przez PFCC. W 2002 roku zdobył tytuł „Mister
Camping”, dwa lata temu nagrodzono go wyróżnieniem, a w ubiegłym roku, podobnie jak teraz –
zajął trzecie miejsce.

Strona internetowa obiektu [3]  
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/tramp_1.jpg
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[2] http://www.torun.pl/pl/kamping-tramp-w-toruniu
[3] http://www.campingtramp.pl/
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